
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 수질개선 전체

부서: 환경보전과
정책: 수질환경보전
단위: 수질개선특별회계(수질개선) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

환경보전과 1,107,533 534,118 573,415

기            973,533

군            134,000

수질환경보전 1,107,533 534,118 573,415

기            973,533

군            134,000

수질개선특별회계(수질개선) 1,107,533 534,118 573,415

기            973,533

군            134,000

주민지원사업 평가 및 DB지원 26,700 31,645 △4,945

기             26,700

101 인건비 14,620 14,195 425

기             14,620

04 기간제근로자등보수 14,620 14,195 425

  ○주민지원사업 인부임
               12,108      34,610원 * 1인 * 349.84일

기             12,108

  ○주민지원사업 인부임 4대보험료
                1,503      12,108,000원 * 0.1241

기              1,503

  ○퇴직급여 충당금                 1,009  12,108,000원 * 1/12

기              1,009

201 일반운영비 6,000 7,100 △1,100

기              6,000

01 사무관리비 6,000 7,100 △1,100

  ○[일반수용비]                 4,000

    Ο주민지원사업평가 및 DB지원 사업수용비
                4,000        4,000,000원 * 1식

기              4,000

  ○[급량비]                 2,000

    Ο주민지원 및 DB지원사업 급량비
                2,000        7,000원 * 6인 * 47.6일

기              2,000

202 여비 3,300 6,700 △3,400

기              3,300

01 국내여비 3,300 6,700 △3,400

  ○기초조사 및 사업추진실태점검 여비
                3,300      20,000원 * 3인 * 55일

기              3,300

301 일반보상금 2,780 3,650 △870

기              2,780

10 행사실비보상금 2,780 3,650 △870

  ○주민지원사업 추진회의 참석자 실비보상
                1,000      7,000원 * 40인 * 3.57회

기              1,000

  ○주민지원사업 현지견학                 1,780  1,780,000원 * 1식
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부서: 환경보전과
정책: 수질환경보전
단위: 수질개선특별회계(수질개선) (단위:천원)
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예산액

비교증감

기              1,780

주민지원사업 337,645 338,622 △977

기            337,645

307 민간이전 145,350 142,800 2,550

기            145,350

02 민간경상보조 145,350 142,800 2,550

  ○주민지원사업(직접지원)
              145,350      850,000원 * 171세대

기            145,350

401 시설비및부대비 26,046 26,230 △184

기             26,046

01 시설비 26,046 26,230 △184

  ○[시설비]                26,046

    Ο주민지원 시설사업비                26,046  26,046,000원 * 1식

기             26,046

402 민간자본이전 166,249 169,592 △3,343

기            166,249

01 민간자본보조 166,249 169,592 △3,343

  ○주민지원사업(일반지원)
              166,249      166,249,000원 * 1식

기            166,249

상수원관리지역 관리 32,151 58,851 △26,700

기             32,151

101 인건비 10,731 10,731 0

기             10,731

04 기간제근로자등보수 10,731 10,731 0

  ○수변구역관리 인부임
                7,688      34,610원 * 1인 * 222.13일

기              7,688

  ○수변구역관리인부임 4대보험료
                  965      7,688,000원 * 0.1255

기                965

  ○수변구역쓰레기수거 인부임
                1,232      34,610원 * 8인 * 4.449일

기              1,232

  ○수변구역쓰레기수거인부임 4대보험료
                  153      1,232,000원 * 0.1241

기                153

  ○수변구역잡초제거 인부임
                  619      34,610원 * 8인 * 2.235일

기                619

  ○수변구역잡초제거인부임 4대보험료
                   74      619,000원 * 0.119

기                 74

201 일반운영비 12,500 13,800 △1,300

기             12,500
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비교증감

01 사무관리비 6,500 7,800 △1,300

  ○[일반수용비]                 2,000

    Ο수변구역업무추진 수용비
                2,000        2,000,000원 * 1식

기              2,000

  ○[급량비]                 4,500

    Ο상수원관리지역관리 급량비
                4,500        7,000원 * 9인 * 71.42일

기              4,500

02 공공운영비 6,000 6,000 0

  ○[차량·선박비]                 6,000

    Ο수변구역관리차량 유류대
                6,000        1,508.43원 * 331.47ℓ* 12월

기              6,000

202 여비 4,320 4,320 0

기              4,320

01 국내여비 4,320 4,320 0

  ○수변구역 순찰여비                 4,320  20,000원 * 3인 * 72일

기              4,320

206 재료비 4,600 0 4,600

기              4,600

01 재료비 4,600 0 4,600

  ○수질오염 방제물품 구입                 4,600  4,600,000원 * 1식

기              4,600

오염총량관리비용 지원 40,037 105,000 △64,963

기             40,037

207 연구개발비 40,037 105,000 △64,963

기             40,037

01 연구용역비 40,037 105,000 △64,963

  ○오염총량관리2단계 시행계획 이행평가
               39,000      39,000,000원 * 1식

기             39,000

  ○오염총량관리 삭감시설 모니터링
                1,037      1,037,000원 * 1식

기              1,037

주민특별지원사업 671,000 0 671,000

기            537,000

군            134,000

401 시설비및부대비 671,000 0 671,000

기            537,000

군            134,000

01 시설비 666,874 0 666,874

  ○영암 한대 연소리 하수처리시설 설치사업
              666,874      666,874,000원 * 1식

기            533,599

군            133,275
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비교증감

03 시설부대비 4,126 0 4,126

  ○영암 한대 연소리 하수처리시설 설치사업 부
    대비                 4,126      4,126,000원 * 1식

기              3,401

군                725

- 4 -


